
 10 – quarta-feira, 13 de novembro de 2013 diário do exeCutivo minas Gerais - Caderno 1

Minas Gerais Administração 
e Serviços S/A

MGS – Minas Gerais Administração E Serviços S/A, Torna Pública A 
Situação De Convocação Dos Candidatos Abaixo Relacionados Apro-
vados No Concurso Público – Edital 01/2009 .
Convocação Em 12/11/2013 Para Atendimento á Solicitação Da MGS 
Em Até 08 Dias Úteis:
ALMENARA Auxiliar de Serviços (F) Sonia Miranda Luz, CLáUDiO 
Auxiliar de Serviços (M) Heuder Artur Mesquita Moreira, CORONEL 
FABRiCiANO Auxiliar de Serviços (F) Maria Patrícia Leal da Silva, 
PiRAPORA Porteiro/vigia (M) Waldemir Andrade Santana .
DESiSTENTES: Cláudio Auxiliar de Serviços (M) Marcelo Henrique 
Guimaraes Bueno (16/10/2013) .
NÃO COMPARECEU: CORONEL FABRiCiANO Auxiliar de Servi-
ços (F) Dieslaine Lana Castro de Assis (29/10/2013) .

MGS – Minas Gerais Administração E Serviços S/A, Torna Pública A 
Situação De Convocação Dos Candidatos Abaixo Relacionados Apro-
vados No Concurso Público – Edital 01/2010 .
Convocação Em 12/11/2013 Para Atendimento á Solicitação Da MGS 
Em Até 08 Dias Úteis:
POUSO ALEGRE Auxiliar de Serviços (F) Eliane Teresinha de Carva-
lho Leal, Flavia da Penha Faria .

MGS – Minas Gerais Administração E Serviços S/A, Torna Pública A 
Situação De Convocação Dos Candidatos Abaixo Relacionados Apro-
vados No Concurso Público – Edital 01/2011 .
Convocação Em 23/10/2013 Para Atendimento á Solicitação Da MGS 
Em Até 08 Dias Úteis:
JUiZ DE FORA Porteiro/vigia(M) Reginaldo Souza Amorim .
Convocação Em 07/11/2013 Para Atendimento á Solicitação Da MGS 
Em Até 08 Dias Úteis:
UBERABA Servente de Serviços Gerais (M) Carlos Eduardo Cesar da 
Silva .

Convocação Em 12/11/2013 Para Atendimento á Solicitação Da MGS 
Em Até 08 Dias Úteis:
BARBACENA Digitador/Teledigitador/Teledigitalizador Leandro 
Campos Freitas do Carmo, GOvERNADOR vALADARES Motorista 
Carteira de Habilitação D (M) Charles Tadeu Batista, iTUiUTABA 
Motorista Carteira de Habilitação D (M) Jesus Mauro Gomes, GRÃO 
MOGOL Monitor Ambiental Habilitado Ricard Dehon Bicalho, MON-
TES CLAROS Servente de Serviços Gerais(M) Jackson Fernando Paz 
da Silva, PEDRA AZUL Servente de Serviços Gerais (F) Ana Paula 
Rodrigues Avelar .
CONvOCADOS PARA OUTRA CiDADE: UBERABA Servente de 
Serviços Gerais (M) Alancastri Tadeu de Sousa (01/11/2013) .

12 487004 - 1

Secretaria de Estado 
de Fazenda

Secretário: Leonardo Maurício Colombini Lima

Expediente
DESPACHO DO CHEFE DE GABiNETE

José Luiz de Lima

CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORáRiA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art . 1º da Lei nº 9 .401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 002/2013, datado 
de 21/10/2013, da Superintendência Central de Perícia Médica e 
Saúde Ocupacional/SEPLAG, Unidade Pericial de Juiz de Fora, por 
seis meses, à servidora GERALDA APARECiDA TOLEDO, MASP 
341 .452-1, GEFAZ, em prorrogação, a partir de 02/11/2013 .

CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORáRiA DE TRABALHO, 
para vinte horas semanais, nos termos do art . 1º da Lei nº 9 .401, de 
18/12/1986, considerando o laudo conclusivo nº 0247/2013, datado 
de 10/10/2013, da Superintendência Central de Perícia Médica e 
Saúde Ocupacional/SEPLAG, por seis meses, à servidora SOLANGE 
viEiRA AGUiLAR, MASP 263 .224-8, GEFAZ, em prorrogação, a 
partir de 18/10/2013 .

SECRETARiA DE ESTADO DE FAZENDA, em Belo Horizonte, aos 
12 de novembro de 2013 .

JOSÉ LUiZ DE LiMA
Chefe de Gabinete

12 486866 - 1

Subsecretaria da Receita Estadual
 PORTARiA SRE Nº 123, DE 12 DE JUNHO DE 2013 .

 Dispõe sobre a indicação de titular da Superintendência Regional da 
Fazenda para concessão de regime especial referente ao cumprimento 
de obrigação principal, na forma que especifica.
O SUBSECRETáRiO DA RECEiTA ESTADUAL, no uso de suas atri-
buições e, tendo em vista o disposto no § 4º do art . 56 do Decreto n° 
44 .747, de 03 de março de 2008, que estabelece o Regulamento do Pro-
cesso e dos Procedimentos Tributários Administrativos (RPTA),
 RESOLvE:
Art . 1º Fica atribuída ao titular de Superintendência Regional da 
Fazenda a competência para a decisão do pedido de concessão e de 
prorrogação de regime especial referente ao cumprimento de obrigação 
principal, conforme o objeto e a fundamentação legal relacionados no 
Anexo Único desta Portaria .
Art. 2º Para fins do disposto nesta Portaria, caberá à Superintendência 
de Tributação orientar as Superintendências Regionais da Fazenda, bem 

como indicar o modelo de regime especial estabelecido para contri-
buinte ou atividade econômica, conforme a fundamentação legal .
Art . 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produ-
zindo efeitos a partir de 18 de novembro de 2013 relativamente ao item 
1 do Anexo Único, e a partir de 1º de dezembro de 2013 para os demais 
itens do mesmo anexo .
 Subsecretaria da Receita Estadual, em Belo Horizonte, aos 12 de 
novembro de 2013; 225º da Inconfidência Mineira e 192º da Indepen-
dência do Brasil .

 Gilberto Silva Ramos
 Subsecretário da Receita Estadual

Anexo Único

item Superintendência 
Regional de Fazenda Regime Especial - Fundamentação legal

1 . Uberaba

Produtor Rural de Grande Porte – Auto-
riza a adoção, pelo Produtor Rural Pes-
soa Física, do sistema normal de apura-
ção do imposto pela sistemática de débito 
e crédito – art. 180, § 1º, do Regulamento 
do iCMS (RiCMS) .

2 . Belo Horizonte Transferência de crédito – arts. 14 e 27 
do Anexo viii do RiCMS .

3 . Belo Horizonte
REDEx . Exportação - Formação de lotes 
fora do Estado – art . 253-D da Parte 1 do 
Anexo ix do RiCMS .

4 . Governador 
valadares

Transporte Rodoviário de Cargas – Asse-
gura ao contribuinte a adoção do sistema 
normal de apuração do imposto pela sis-
temática de débito e crédito – art. 75, § 
12, do RiCMS .

12 486868 - 1

Superintendência central de Administração Financeira
PORTARiA CONJUNTA Nº 188, DE 12 DE NOvEMBRO DE  2013

Os Superintendentes da Superintendência Central de Administração Financeira e da Superintendência de  Arrecadação e informações Fiscais, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art . 151 e seu parágrafo único da Constituição do Estado de Minas Gerais e no art . 1º do Decreto nº 
41 .709, de 18 de junho de 2001, resolvem:
Art .1º - Fica aprovado, para divulgação, o demonstrativo dos valores entregues aos Municípios no mês de outubro de 2013, referentes às quotas-partes do imposto Sobre Operações Relativas à Circulação de Mercadorias e Sobre Prestação de Serviço de Transporte interestadual e intermunicipal e de 
Comunicação - iCMS , conforme discriminado no Anexo Único desta Portaria .
Art .2º -  Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação .

Geber Soares de Oliveira
Superintendente Central de Administração Financeira

Osvaldo Lage Scavazza
Superintendente de Arrecadação e informações Fiscais

Anexo Único
(a que se refere o art . 1º da Portaria Conjunta nº 188 de 12 de novembro 2013)

Municípios indice 
Setembro 2013 

Rateio de  outubro/2013 com índice de setembro/2013 indice Outubro 
2013

Rateio de outubro/2013 com índice de outubro/2013
valores em R$1,00 valores em R$1,00

Cód Nome
Rateio 

Consolidado 
Lei  Nº 13 .803

iCMS valor Bruto valor do   
FUNDEB

 iCMS  valor 
Distribuído  valor Saúde  valor Líquido Rateio 

Consolidado 
Lei  Nº 13 .803

iCMS valor 
Bruto

valor do   
FUNDEB

 iCMS  valor 
Distribuído  Compensações  valor Saúde  valor Líquido

1 2 ( 1 - 2 ) = 3 4 ( 3 - 4 ) = 5 6 7 ( 6 - 7 ) = 8 9 10 (8 + 9 - 10) = 11
1 ABADiA DOS  DOURADOS 0,03736701 30 .036,94 6 .007,38 24 .029,56 0,00 24 .029,56 0,03736109 279 .610,06 55 .921,99 223 .688,07 111,00 0,00 223 .799,07
2 ABAETE 0,06491823 52 .183,59 10 .436,71 41 .746,88 0,00 41 .746,88 0,06489458 485 .670,46 97 .134,07 388 .536,39 -1,46 0,00 388 .534,93
3 ABRE CAMPO 0,03015747 24 .241,65 4 .848,32 19 .393,33 0,00 19 .393,33 0,03012791 225 .477,00 45 .095,39 180 .381,61 -1,84 0,00 180 .379,77
4 ACAiACA 0,01461773 11 .750,25 2 .350,04 9 .400,21 0,00 9 .400,21 0,01460591 109 .310,50 21 .862,08 87 .448,42 -0,73 0,00 87 .447,69
5 ACUCENA 0,02691569 21 .635,79 4 .327,15 17 .308,64 0,00 17 .308,64 0,02575504 192 .750,48 38 .550,08 154 .200,40 -1,83 0,00 154 .198,57
6 AGUA BOA 0,02973695 23 .903,62 4 .780,72 19 .122,90 0,00 19 .122,90 0,02970740 222 .329,92 44 .465,97 177 .863,95 -1,83 0,00 177 .862,12
7 AGUA COMPRiDA 0,05356675 43 .058,87 8 .611,77 34 .447,10 0,00 34 .447,10 0,05356084 400 .848,86 80 .169,75 320 .679,11 -0,36 0,00 320 .678,75
8 AGUANiL 0,01975953 15 .883,42 3 .176,68 12 .706,74 0,00 12 .706,74 0,01974593 147 .778,37 29 .555,65 118 .222,72 -0,74 0,00 118 .221,98
9 AGUAS FORMOSAS 0,03329798 26 .766,10 5 .353,21 21 .412,89 0,00 21 .412,89 0,03330627 249 .263,83 49 .852,75 199 .411,08 -2,20 0,00 199 .408,88
10 AGUAS vERMELHAS 0,03512203 28 .232,34 5 .646,46 22 .585,88 0,00 22 .585,88 0,03802658 284 .590,58 56 .918,11 227 .672,47 221,63 0,00 227 .894,10
11 AiMORES 0,08060102 64 .789,97 12 .957,99 51 .831,98 0,00 51 .831,98 0,08057570 603 .027,83 120 .605,55 482 .422,28 3 .118,35 0,00 485 .540,63
12 AiURUOCA 0,02652368 21 .320,68 4 .264,13 17 .056,55 0,00 17 .056,55 0,02650965 198 .397,98 39 .679,58 158 .718,40 -0,74 0,00 158 .717,66
13 ALAGOA 0,01612757 12 .963,91 2 .592,77 10 .371,14 0,00 10 .371,14 0,01611942 120 .637,59 24 .127,51 96 .510,08 -0,36 0,00 96 .509,72
14 ALBERTiNA 0,01824759 14 .668,06 2 .933,60 11 .734,46 0,00 11 .734,46 0,01824759 136 .564,80 27 .312,94 109 .251,86 0,00 0,00 109 .251,86
15 ALEM PARAiBA 0,08648881 69 .522,78 13 .904,55 55 .618,23 0,00 55 .618,23 0,08938682 668 .970,16 133 .794,01 535 .176,15 3 .004,44 0,00 538 .180,59
16 ALFENAS 0,25551906 205 .395,33 41 .079,06 164 .316,27 0,00 164 .316,27 0,25847643 1 .934 .435,30 386 .887,05 1 .547 .548,25 -4,76 0,00 1 .547 .543,49
17 ALMENARA 0,06240191 50 .160,88 10 .032,17 40 .128,71 0,00 40 .128,71 0,06244124 467 .309,70 93 .461,92 373 .847,78 -114,66 0,00 373 .733,12
18 ALPERCATA 0,02459225 19 .768,13 3 .953,61 15 .814,52 0,00 15 .814,52 0,02457452 183 .915,49 36 .783,09 147 .132,40 -112,46 0,00 147 .019,94
19 ALPiNOPOLiS 0,06787317 54 .558,87 10 .911,76 43 .647,11 0,00 43 .647,11 0,06784361 507 .740,98 101 .548,18 406 .192,80 -1,83 0,00 406 .190,97
20 ALTEROSA 0,04377410 35 .187,18 7 .037,43 28 .149,75 0,00 28 .149,75 0,04471574 334 .652,20 66 .930,43 267 .721,77 110,27 0,00 267 .832,04
21 ALTO RiO DOCE 0,02905576 23 .356,05 4 .671,20 18 .684,85 4 .671,20 14 .013,65 0,02902501 217 .222,92 43 .444,57 173 .778,35 -1,83 43 .444,57 130 .331,95
22 ALvARENGA 0,01861430 14 .962,84 2 .992,56 11 .970,28 0,00 11 .970,28 0,01860247 139 .220,72 27 .844,12 111 .376,60 -0,73 0,00 111 .375,87
23 ALviNOPOLiS 0,05204085 41 .832,29 8 .366,45 33 .465,84 0,00 33 .465,84 0,05199947 389 .163,57 77 .832,70 311 .330,87 -225,30 0,00 311 .105,57
24 ALvORADA DE MiNAS 0,02711683 21 .797,47 4 .359,49 17 .437,98 0,00 17 .437,98 0,02711091 202 .897,81 40 .579,55 162 .318,26 -111,73 0,00 162 .206,53
25 AMPARO DO SERRA 0,01698579 13 .653,78 2 .730,75 10 .923,03 0,00 10 .923,03 0,01697397 127 .033,04 25 .406,60 101 .626,44 -0,73 0,00 101 .625,71
26 ANDRADAS 0,16224595 130 .419,08 26 .083,81 104 .335,27 0,00 104 .335,27 0,16225043 1 .214 .280,78 242 .856,13 971 .424,65 -1,10 0,00 971 .423,55
27 CACHOEiRA DE PAJEU 0,02493652 20 .044,86 4 .008,97 16 .035,89 0,00 16 .035,89 0,02491849 186 .489,76 37 .297,94 149 .191,82 -112,46 0,00 149 .079,36
28 ANDRELANDiA 0,03762940 30 .247,85 6 .049,56 24 .198,29 0,00 24 .198,29 0,03762792 281 .607,03 56 .321,39 225 .285,64 -1,47 0,00 225 .284,17
29 ANTONiO CARLOS 0,04311270 34 .655,53 6 .931,10 27 .724,43 0,00 27 .724,43 0,04308904 322 .477,98 64 .495,58 257 .982,40 -1,47 0,00 257 .980,93
30 ANTONiO DiAS 0,06401909 51 .460,82 10 .292,15 41 .168,67 0,00 41 .168,67 0,06423237 480 .714,48 96 .142,87 384 .571,61 -1,10 0,00 384 .570,51
31 ANTONiO PRADO DE MiNAS 0,01426181 11 .464,15 2 .292,82 9 .171,33 0,00 9 .171,33 0,01425590 106 .691,03 21 .338,18 85 .352,85 -0,37 0,00 85 .352,48
32 ARACAi 0,01647635 13 .244,28 2 .648,85 10 .595,43 0,00 10 .595,43 0,01647043 123 .264,55 24 .652,90 98 .611,65 -0,36 0,00 98 .611,29
33 ARACiTABA 0,01328978 10 .682,80 2 .136,55 8 .546,25 1 .602,41 6 .943,84 0,01328385 99 .416,21 19 .883,23 79 .532,98 -0,37 14 .912,42 64 .620,19
34 ARACUAi 0,06304455 50 .677,46 10 .135,48 40 .541,98 0,00 40 .541,98 0,06289118 470 .677,04 94 .135,39 376 .541,65 -2,93 0,00 376 .538,72
35 ARAGUARi 0,59211467 475 .962,88 95 .192,57 380 .770,31 0,00 380 .770,31 0,59203626 4 .430 .794,10 886 .158,80 3 .544 .635,30 -6,24 0,00 3 .544 .629,06
36 ARANTiNA 0,01421720 11 .428,29 2 .285,65 9 .142,64 0,00 9 .142,64 0,01714527 128 .315,05 25 .663,00 102 .652,05 -111,73 0,00 102 .540,32
37 ARAPONGA 0,03248976 26 .116,43 5 .223,28 20 .893,15 0,00 20 .893,15 0,03245971 242 .928,18 48 .585,61 194 .342,57 -112,46 0,00 194 .230,11
38 ARAPUA 0,02077186 16 .697,16 3 .339,42 13 .357,74 0,00 13 .357,74 0,02076595 155 .412,19 31 .082,42 124 .329,77 -0,36 0,00 124 .329,41
39 ARAUJOS 0,03359888 27 .007,97 5 .401,58 21 .606,39 4 .051,18 17 .555,21 0,03360927 251 .531,48 50 .306,28 201 .225,20 -0,74 37 .729,71 163 .494,75
40 ARAxA 1,05750913 850 .063,55 170 .012,70 680 .050,85 0,00 680 .050,85 1,05744790 7 .913 .930,68 1 .582 .786,11 6 .331 .144,57 -5,13 0,00 6 .331 .139,44
41 ARCEBURGO 0,07739996 62 .216,85 12 .443,36 49 .773,49 0,00 49 .773,49 0,07807731 584 .329,89 116 .865,96 467 .463,93 3 .879,94 0,00 471 .343,87
42 ARCOS 0,25524967 205 .178,78 41 .035,75 164 .143,03 0,00 164 .143,03 0,25519038 1 .909 .842,53 381 .968,49 1 .527 .874,04 -3,66 0,00 1 .527 .870,38
43 AREADO 0,04239520 34 .078,78 6 .815,75 27 .263,03 0,00 27 .263,03 0,04237747 317 .152,61 63 .430,51 253 .722,10 -335,19 0,00 253 .386,91
44 ARGiRiTA 0,01352053 10 .868,28 2 .173,65 8 .694,63 0,00 8 .694,63 0,01351462 101 .143,29 20 .228,65 80 .914,64 -0,37 0,00 80 .914,27
45 ARiNOS 0,05826060 46 .831,95 9 .366,39 37 .465,56 0,00 37 .465,56 0,05828119 436 .175,91 87 .235,15 348 .940,76 -1,46 0,00 348 .939,30
46 ASTOLFO DUTRA 0,05301958 42 .619,03 8 .523,79 34 .095,24 0,00 34 .095,24 0,05301815 396 .787,37 79 .357,46 317 .429,91 42 .398,53 0,00 359 .828,44
47 ATALEiA 0,02819391 22 .663,27 4 .532,65 18 .130,62 0,00 18 .130,62 0,02817027 210 .826,05 42 .165,19 168 .660,86 -1,46 0,00 168 .659,40
48 AUGUSTO DE LiMA 0,02729740 21 .942,62 4 .388,52 17 .554,10 0,00 17 .554,10 0,02728533 204 .203,17 40 .840,61 163 .362,56 -0,74 0,00 163 .361,82
49 BAEPENDi 0,05167071 41 .534,76 8 .306,95 33 .227,81 0,00 33 .227,81 0,05185146 388 .055,87 77 .611,15 310 .444,72 -2,93 0,00 310 .441,79
50 BALDiM 0,02588212 20 .804,97 4 .160,98 16 .643,99 0,00 16 .643,99 0,02587030 193 .613,10 38 .722,61 154 .890,49 -1,10 0,00 154 .889,39
51 BAMBUi 0,09882275 79 .437,25 15 .887,44 63 .549,81 0,00 63 .549,81 0,09880949 739 .489,34 147 .897,85 591 .591,49 -2,20 0,00 591 .589,29
52 BANDEiRA 0,01652437 13 .282,88 2 .656,56 10 .626,32 0,00 10 .626,32 0,01651254 123 .579,70 24 .715,92 98 .863,78 -0,37 0,00 98 .863,41
53 BANDEiRA DO SUL 0,02052236 16 .496,61 3 .299,31 13 .197,30 0,00 13 .197,30 0,02052236 153 .589,16 30 .717,81 122 .871,35 0,00 0,00 122 .871,35
54 BARAO DE COCAiS 0,41178450 331 .007,07 66 .201,41 264 .805,66 0,00 264 .805,66 0,41195708 3 .083 .083,11 616 .616,60 2 .466 .466,51 -3,29 0,00 2 .466 .463,22
55 BARAO DO MONTE ALTO 0,01901354 15 .283,76 3 .056,74 12 .227,02 0,00 12 .227,02 0,01899581 142 .164,47 28 .432,87 113 .731,60 -1,10 0,00 113 .730,50
56 BARBACENA 0,30675314 246 .579,12 49 .315,81 197 .263,31 0,00 197 .263,31 0,30662753 2 .294 .797,70 458 .959,52 1 .835 .838,18 -9,16 0,00 1 .835 .829,02
57 BARRA LONGA 0,01913605 15 .382,24 3 .076,44 12 .305,80 0,00 12 .305,80 0,01911823 143 .080,67 28 .616,12 114 .464,55 -1,10 0,00 114 .463,45
58 TRES MARiAS 0,25110683 201 .848,63 40 .369,72 161 .478,91 0,00 161 .478,91 0,25293520 1 .892 .964,79 378 .592,95 1 .514 .371,84 -2,20 0,00 1 .514 .369,64
59 BARROSO 0,09822431 78 .956,20 15 .791,23 63 .164,97 0,00 63 .164,97 0,09820514 734 .966,39 146 .993,27 587 .973,12 3 .029,69 0,00 591 .002,81
60 BELA viSTA DE MiNAS 0,06217432 49 .977,94 9 .995,58 39 .982,36 0,00 39 .982,36 0,06261406 468 .603,06 93 .720,60 374 .882,46 -1,10 0,00 374 .881,36
61 BELMiRO BRAGA 0,03386362 27 .220,78 5 .444,15 21 .776,63 0,00 21 .776,63 0,03385771 253 .390,79 50 .678,14 202 .712,65 111,37 0,00 202 .824,02
62 BELO HORiZONTE 9,40514195 7 .560 .188,53 1 .512 .037,70 6 .048 .150,83 0,00 6 .048 .150,83 9,40332759 70 .374 .420,05 14 .074 .884,00 56 .299 .536,05 3 .716,38 0,00 56 .303 .252,43
63 BELO ORiENTE 0,27834491 223 .743,56 44 .748,71 178 .994,85 0,00 178 .994,85 0,27651193 2 .069 .412,83 413 .882,55 1 .655 .530,28 -2,94 0,00 1 .655 .527,34
64 BELO vALE 0,12359463 99 .349,77 19 .869,95 79 .479,82 0,00 79 .479,82 0,12357689 924 .848,35 184 .969,66 739 .878,69 -1,10 0,00 739 .877,59
65 BERiLO 0,02623202 21 .086,23 4 .217,24 16 .868,99 0,00 16 .868,99 0,02623109 196 .313,24 39 .262,64 157 .050,60 -1,46 0,00 157 .049,14
66 BERTOPOLiS 0,01613726 12 .971,71 2 .594,34 10 .377,37 0,00 10 .377,37 0,01567256 117 .293,29 23 .458,64 93 .834,65 222,73 0,00 94 .057,38
67 BETiM 7,69387195 6 .184 .608,59 1 .236 .921,71 4 .947 .686,88 0,00 4 .947 .686,88 7,69962238 57 .623 .905,39 11 .524 .781,06 46 .099 .124,33 -450,96 0,00 46 .098 .673,37
68 BiAS FORTES 0,01549630 12 .456,48 2 .491,29 9 .965,19 0,00 9 .965,19 0,01549039 115 .929,94 23 .185,97 92 .743,97 -0,36 0,00 92 .743,61
69 BiCAS 0,03878018 31 .172,89 6 .234,57 24 .938,32 0,00 24 .938,32 0,03854705 288 .485,78 57 .697,14 230 .788,64 -1,83 0,00 230 .786,81
70 BiQUiNHAS 0,01570424 12 .623,62 2 .524,71 10 .098,91 1 .893,53 8 .205,38 0,01593003 119 .220,21 23 .844,03 95 .376,18 -0,37 17 .883,02 77 .492,79
71 BOA ESPERANCA 0,12061538 96 .954,94 19 .390,98 77 .563,96 0,00 77 .563,96 0,12057255 902 .363,89 180 .472,76 721 .891,13 -2,57 0,00 721 .888,56
72 BOCAiNA DE MiNAS 0,01793686 14 .418,28 2 .883,64 11 .534,64 0,00 11 .534,64 0,02085809 156 .101,75 31 .220,33 124 .881,42 -0,73 0,00 124 .880,69
73 BOCAiUvA 0,10524088 84 .596,37 16 .919,27 67 .677,10 0,00 67 .677,10 0,10516215 787 .032,60 157 .406,49 629 .626,11 3 .294,24 0,00 632 .920,35
74 BOM DESPACHO 0,13722986 110 .310,26 22 .062,04 88 .248,22 16 .546,53 71 .701,69 0,13717074 1 .026 .584,60 205 .316,91 821 .267,69 -3,67 153 .987,68 667 .276,34
75 BOM JARDiM DE MiNAS 0,02481323 19 .945,76 3 .989,15 15 .956,61 2 .991,85 12 .964,76 0,02479536 185 .568,25 37 .113,63 148 .454,62 -1,10 27 .835,21 120 .618,31
76 BOM JESUS DA PENHA 0,02841059 22 .837,44 4 .567,48 18 .269,96 0,00 18 .269,96 0,02886216 216 .004,15 43 .200,81 172 .803,34 -0,74 0,00 172 .802,60


